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汉德制造（中国）有限公司 
广州经济技术开发区永和经济区永顺大道摇田河大街 161 号 
 
 
 
以下测试之样品是由申请者所提供及确认： 

样品名称 ：尚莱狮遮阳面料 

SGS 参考编号 ：SDFS2005002715FF_CN 

到样日期 ：2020-05-15 

检验日期 ：2020-05-15 至 2020-05-26 

 
测试结果测试结果测试结果测试结果 

 
序号序号序号序号 测试项目测试项目测试项目测试项目 测试结果测试结果测试结果测试结果 备注备注备注备注 

1 GB/T 17591-2006 阻燃织物 —条款 5.1 装饰用织物的燃烧性能试验 见下页
 / 

详细测试结果请看附页 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
通标标准技术服务有限公司 

顺德分公司 

授权代表签署 

 

 

 
 
孟军 
批准签署人 
此报告结果仅对测试样品负责 
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测试依据：测试依据：测试依据：测试依据： 
本测试按照 GB/T 17591-2006 阻燃织物 —条款 5.1 装饰用织物的燃烧性能试验；试验方法按 GB/T 5455-2014 执

行。 
 

I 样品描述样品描述样品描述样品描述 

名称 织物 

样品克重 457 g/m2 
 

II 测试条件测试条件测试条件测试条件 

 标准要求条件 实际环境 

预处理环境 

温度 (20±2)℃ (20±2)℃ 

相对湿度 (65±3)% (65±3)% 

周期 8~24h 24h 

测试环境 

温度 15℃~30℃ 27.4℃ 

相对湿度 30%~80% 65% 

重锤的重量 340.2 g 选用的测试气体 丁烷 

水洗条件 不水洗，根据客户要求 

  

III 燃烧性能要求燃烧性能要求燃烧性能要求燃烧性能要求 

产品类别 项目 
考核指标 

试验方法 
B1级 B2级 

装饰用织物 

损毁长度/mm ≤ 150 200 

GB/T 5455-2014 续燃时间/s     ≤ 5 15 

阴燃时间/s     ≤ 5 15 
 

ⅣⅣⅣⅣ 测试结果测试结果测试结果测试结果 

试样号 
经向 

续燃时间 （s） 阴燃时间（s） 损毁长度（mm） 是否有融滴产生 脱脂棉是否被引燃 

1 2 0 121 否 否 

2 2 0 117 否 否 

3 1 0 130 否 否 

4 2 0 122 否 否 

5 2 0 115 否 否 

平均值 2 0 121 --- --- 
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试样号 
纬向 

续燃时间 （s） 阴燃时间（s） 损毁长度（mm） 是否有融滴产生 脱脂棉是否被引燃 

1 2 0 127 否 否 

2 1 0 124 否 否 

3 4 0 118 否 否 

4 2 0 115 否 否 

5 2 0 128 否 否 

平均值 2 0 122 --- --- 

 
 
ⅤⅤⅤⅤ  结论结论结论结论:  该样品符合符合符合符合 GB/T 17591-2006 阻燃织物：条款 5.1 装饰用织物的燃烧性能试验 B1级要求。    

 
 
样品照片：样品照片：样品照片：样品照片： 
 

 

 
备注：备注：备注：备注：检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的，仅供内部参考。 

 
***报告结束*** 
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